« plices, purisque manibus adjutorem vestrum obsecratis!
 « Talibus rex noster supplicavit aduersus Assyrium, quum
 « magnum illum exercitum Deus una nocte prostravit. Si-
 « milia vero Assyriis Romani perpetrant, ut etiam vos simi-
 « lem ultiōnem speratis. Nonne ille quidem, ab rege no-
 « stro accepta pecunia ut vastitati parceret civitatis, ne-
 « glecto jurejurando ad incendium templi descendit?
 « Romani vero solemne poscunt tributum, quod parentes
 « nostri eorum parentibus pendebant: Et si hoc impestra-
 « verint, non illis in animo est vastare civitatem, neque
 « sancta omnia tangere. Concedunt autem nobis præter
 « cetera familias liberas, et possessiones quoque suas te-
 « nere sacrasque leges salvas manere patiuntur. Insania est
 « profectio sperare Deum tam circa justos fore, qualis
 « in iustis apparuit: præsertim qui statim ulcisci noverit
 « quum oportet. Ita sane ab Assyriis prima nocte, qua
 « castra civitati admoverant, penas repetivit. adeo ut si
 « nostram quoque progeniem libertate aut Romanos poena
 « dignos judicaret, confessim in eos sicut in Assyrios inva-
 « sissem, quum genti manus intulit Pompeius, quum post
 « illum Sossius ascendit, quum Vespasianus Galileam va-
 « stavit: denique nunc quum Titus civitati appropinquavit.
 « Sed neque Magnus neque Sossius quicquam passi sunt,
 « imo civitatem victoria ceperunt, Vespasianus autem ex
 « bello quod nobiscum gessit etiam imperium adeptus est.
 « Quin Tito fontes nunc ubiores profluunt, qui prius
 « vobis aruerant. Quippe ante ejus adventum scitis et
 « Siloam et omnes extra civitatem fontes adeo defecisse,
 « ut per amphoras aqua emeretur: nunc vero ita ho-
 « stibus nostris crescent, ut non modo ipsis et jumentis
 « ipsorum, sed et hortis sufficient. Ceterum hujus produc-
 « gii et ante periculum factum est in excidio civitatis,
 « quando praedictus Babylonius expeditione suscepta et
 « urbem in potestatem suam redigit et templum incendit;
 « quamvis, ut opinor, nihil tunc illi tam impie fecerint,
 « quam vos, adeo ut Deum ipsum loca sancta reliquisse
 « putaverim, hisque nunc adesse in quos bellum ger-
 « tis. At bonus quidem vir domum flagitosam fugiet et
 « domesticos oderit: Deum vero adhuc cum sceleribus
 « vestris manere arbitramini, qui omnia etiam occulta
 « cernit, queaque silentio teguntur audit? quid autem
 « apud vos tacetur, quidve celatur, quidve non et inimi-
 « cis patefactum est? ex sceleribus enim vestris trium-
 « phos agilis, inque dies singulos quis peior sit con-
 « tendit, nequitiam pro virtute ad spectandum propo-
 « nentes. Verumtamen adhuc reliqua est ad salutem via,
 « si velitis; et Deus facile cum illis in gratiam redibit qui
 « confitentur et resipiscunt. O ferrei, arma projicie,
 « pudeat vos patriæ jam dirutæ! convertite oculos, et
 « aspice ejus quam proditis pulchritudinem, quale oppi-
 « dum, quale templum, quam multarum gentium munera!
 « His quis primus admoveat flamas? haec quis jam non
 « esse desiderat? Et quid hisce magis servari mereatur? o